Details PDF
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
AGGBP.SLS.18A.07.0060A
Modèle de produit AGGBP.SLS.18A.07.0060A État RoHS N/A
Fabricant / marque Taoglas Etat du stock 5026 pcs stock
Description du produit 5.9GHZ DSRC / C-V2X PATCH ANTENN Bateau de Hong Kong
Livret des spécifications Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 100 pcs 500 pcs
$12.167 $10.545 $10.341
ROS - La résiliation U.FL (UMCC), IPEX MHF1
Séries - Perte de retour -
RF Family / Standard Navigation Emballer Tray
Nombre de bandes 3 Type de montage Surface Mount
Protection contre la pénétration - Hauteur (max) 0.337" (8.57mm)
Gain 1dBi, 1.38dBi, 1.15dBi Gamme de fréquences -
Groupe de fréquence UHF (1GHz ~ 2GHz) Fréquence (Centre / Bande) 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz
Caractéristiques Cable - 60mm, LNA, Filter Numéro de produit de base AGGBP.SL
Applications Beidou, Galileo, GLONASS, GNSS, GPS type d'antenne Ceramic Patch
Battery Show: Bel rétrécisse le convertisseur DC-DC accessoire de
véhicule 4KW en deuxième génération
2023/09/7
La carte Triple Display Atom X7000 obtient 4x 2,5 gbit / s Ethernet et 2x
RS-485
2023/08/21
Systèmes modulaires - le diable dans les détails intégrés
2023/04/5
Les caméras d'inspection mesurent à 800 nm en production
2023/08/11
La sonde cérébrale mini-invasive détecte un seul neurone
2023/07/21
Easby yeux une tranche du marché IoT avec des SBC Genatech
2023/07/18
TDK ajoute l'option de puits de puissance aux PSU DC multi-kW
2023/09/15
PCB extensible dans un moniteur cardiaque smart, et plus
2023/08/16
SoC de récolte d'énergie étend l'offre IoT de Mouser Electronics
2023/07/4
Contenu sponsorisé: semi-conducteurs de pointe
2023/09/15
Le commutateur de charge 5V comprend le blocage inverse et la
limitation du courant
2023/08/17
Aclellera définit la date pour les discussions de simulation multi-domaines
2023/08/22
Spécifications de AGGBP.SLS.18A.07.0060A
Nouvelles associées
5026 pcs stock
Prix de référence (en dollars américains)
Obtenir un devis
正在等待翻译…… OBTENIR UN DEVIS
Copyright © 2023 Distributeur fiable des composants électroniques - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresse: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong